
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « -/У* » _________2 0 2 У г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 26.04.2022 г. № 876 «О создании 
рабочей группы по контролю за реализацией 
инициативных проектов в Кыштымском 
городском округе в 2022 году»

В целях уточнения состава рабочей группы по контролю за 
реализацией инициативных проектов в Кыштымском городском округе в 
2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 26.04.2022 г. № 876 «О создании рабочей группы по контролю за 
реализацией инициативных проектов в Кыштымском городском округе в 
2022 году» следующее дополнение:

приложение к вышеуказанному постановлению после слов 
«Сидорова О.А. - Директор МДОУ «Детский сад № 52»»

дополнить строкой следующего содержания:
«Кокуркина М.Н. - Заместитель начальника финансового

управления администрации Кыштымского 
городского округа.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела управления проектами (проектный офис) администрации 
Кыштымского городского округа Онищенко А.И.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева

чАъ' --------\щ  Людмила
*М Александровна 

Ж  Дата: 2022-05-12
09:24:54


